V Encuentro Federal de Produccion Organica

Miércoles 3 de diciembre de 2025

SALON AUDITORIO DE CAME
8:30 a 12:30hs - 25 de Mayo 457, CABA

08:30 hs
09:00 hs

10:00 hs

10:30 hs

11:30hs

12:15hs

Acreditacion
Coffee de bienvenida
Palabras de apertura

Premios Argentina Organica
Premios

» Produccién primaria vegetal. *" Premios
| Argentina
Orgénica

» Produccién primaria animal.
» Procesamiento o elaboracion. 2025
» Valor agregado e innovacion.

» Desarrollo cooperativo, clUster, consorcio o grupo asociativo.

» Programa municipal, provincial o biodistrito.
» Servicio de acompafiamiento técnico y/o comercial.
» Bioinsumo.
Menciones especiales
» Comercio minorista.
» Supermercado o hipermercado.
» Restaurante, servicio de gastronomia o chef.
» Trabajo final de carrera de pregrado, grado o posgrado
» Iniciativa inspiradora.
» Trayectoria.

Palabras de cierre

SALON CASA PROVINCIA SANTA FE
14:00 a 17:00hs - 25 de Mayo 178, CABA

14:00 hs

14:30 hs

15:30 hs

17:00hs

®©

O

Cana d la Provincia

de Santa Fa

Acreditacion
Sala de Prensa

Palabras de apertura - Salén Hall central
Show gastronémico

Ronda de Negocios - Salén Entrepiso
Exposicion de empresas proveedoras de Bioinsumos - Salén Hall central
Conversatorios - Salén Hall central

» Mercados y Retails.

» Bioinsumos y servicios.

» Espacios publico - privados de accidon en Mesas Provinciales.

Palabras de cierre

Z=Santafe (@Me @

Ministerio Secretaria de Agricultura,
de Economia Ganaderia y Pesca

/¥ Republica Argentina

PROVINCIA

cece




