V Encuentro Federal de Producción Orgánica

Miércoles 3 de diciembre de 2025

SALÓN AUDITORIO DE CAME

8:30 a 12:30hs - 25 de Mayo 457, CABA

08:30 hs	Acreditación
09:00 hs	Coffee de bienvenida
10:00 hs	Palabras de apertura
10:30 hs	Premios Producción primaria vegetal. Producción primaria animal. Procesamiento o elaboración. Valor agregado e innovación. Desarrollo cooperativo, clúster, consorcio o grupo asociativo. Programa municipal, provincial o biodistrito. Servicio de acompañamiento técnico y/o comercial. Bioinsumo.
11:30hs	Menciones especiales > Comercio minorista. > Supermercado o hipermercado. > Restaurante, servicio de gastronomía o chef. > Trabajo final de carrera de pregrado, grado o posgrado

SALÓN CASA PROVINCIA SANTA FE

> Trayectoria.

Palabras de cierre

> Iniciativa inspiradora.

14:00 a 17:00hs - 25 de Mayo 178, CABA

12:15hs

14:00 hs	Acreditación
	Sala de Prensa
	Palabras de apertura - Salón Hall central Show gastronómico
14:30 hs	Ronda de Negocios - Salón Entrepiso Exposición de empresas proveedoras de Bioinsumos - Salón Hall central
15:30 hs	Conversatorios - Salón Hall central › Mercados y Retails. › Bioinsumos y servicios. › Espacios público - privados de acción en Mesas Provinciales.
17:00hs	Palabras de cierre











